
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 24.04.2023   Ing. Tina Batková/ 119 26.04.2023 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Nemocnice Karlovy Vary - Objekt "C", stavební úpravy WC v 1. NP, 3. NP 

a 5. NP a inspekčních pokojů ve 3. NP objektu” 

 

Dotaz č. 1: 
 

Zaslali jsme výrobci Vaše požadavky na revizní dvířka (RD 600x1100 do zděné šachtové stěny EI30 

(oboustranně), kouřotěsné, pod obklad) a přišla nám odpověď, že nelze u takto velkých dvířek se 

sádrokartonovou deskou splnit danou certifikaci na požární odolnost (maximálně mohou nabídnout 

rozměr do výšky křídla 800 mm nebo dvířka celoplechová, pod obklad, EI30). 

 

Další nesrovnalostí je, že výkazu výměr máte rozměr 600*600 mm a v projektové dokumentaci 

600*1100 mm. 

 

Prosím tedy o vysvětlení, popř. o daný referenční výrobek, který by dokázal splnit dané vlastnosti. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Platí rozměr revizních dvířek uvedený ve výkazu výměr 600 x 600 mm. 

 

 

Dotaz č. 2: 
 

Ve výkazu výměr v části "ZTI+VZT" je pč. 66 - požární klapka rozměru 125/435. Nejmenší možný 

rozměr požární klapky je dle výrobce 160/435.  

 

Prosím o upřesnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
 

V projektové dokumentaci je uvedena požární klapka Systemair PKIR-3G 125/435. Jak z jejího 

označení vyplývá (PKIR), jedná se klapku kruhového průřezu o průměru 125 mm. Hodnota 435 za 

lomítkem označuje délku klapky. Kruhové požární klapky o průměru 125 mm jsou běžně dodávány 

(vyrábí se již od průměru 100 mm), ať už se jedná o uvedené klapky společnosti SYSTEMAIR nebo 

od společnosti MANDÍK apod. 

 

 

 

 

   Ing. Jaroslav Bednář 

                                                                                   vedoucí obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 


		2023-04-26T12:23:23+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




